‘BER DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM DO DISTRITO FEDERAL

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS REALIZADAS POR MEIO DE DE SUPRIMENTO DE FUNDOS

Processo de Suprimento de Fundos n*

00113.00015147/2018-73

Lei 5.698, de 23 de agosto de 2016.

Vigéncia do Suprimento:

de28/05/2018 a 26/07 /2018

Folha 01

Item|  Especificacdo do Material ou Servico

NF n°

Valor

Fornecedor

Endereco

CNPJ/CPF

Justificativa

01 }27,00 metros de CURVIN URUGUAI

02 |15 Litros Lubificante 2027B-Balde Graduado 15 L
03 2,79 metros VIDRO INCOLOR 6mm LAPIDADO
04 |5 latas de Thinner 2750 Anjo 51

05 |02 um Massa Plastica CX 24KG BEGE

06 6,00 kg de Resina Poliester

07 |02 Brocas SDS 16 X 160 IRWIN

08 |02 Brocas SDS 25 X 160 ROCAST

09 |04 Bobinas Ignicdo Renault 1.6 16 VV

10 |01 UM Oleo Renault/Megane

11 ]01 Rolo de cabo flexivel 2,5 mm

12 {01 Rolo de fita isolante

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

41
42

000.149
153.096
000.048
000.133
000.370
000.370
116.916
116.916
000.010
000.010
000.044
000.044

618,30
170,00
217,00
200,00
384,00
114,00
43,58
140,00
320,00
85,00
99,00
9,12

Total das despesas com materiais e servigcos

2.400,00

'WZ COM DE TEC.E PAST. ESTOF. LTDA
MELHORES MARCAS REP.DE FER. LTDA
ATUAL DIST. DE VIDROS E ALUM. LTDA
FABRICIO 7 RAFAEL TINTAS LTDA-ME
CR DA CUNHA ME

CR DA CUNHA ME

SIA PARAFUSOS E FERRAM. LTDA

SIA PARAFUSOS E FERRAM. LTDA

I N DE SOUSA - AUTO PECAS EPP

I N DE SOUSA - AUTO PECAS EPP
COLORFLEX CONSTRUGOES EIRELI ME
COLORFLEX CONSTRUGOES EIRELI ME

SNy e

QD. 05 LOTE DE CL-04 LOJA 02 SOBRADINHO-DF
SAl QD. 05C AE 24, 24 SAI-BRASILIA DF

ST SOBRADINHO |, SN - SOBRADINHO

SEES QD.07 LOTE 11/12 LOJA 02, 02 - BRASILIA
ADE 13 LT 16 SN SAMAMBAIA - DF

ADE 13 LT 16 SN SAMAMBAIA - DF

SAI SUL QAD 04C BL E LT 46/48 E 49 LJ 71/73-BSB
SAI SUL QAD 04C BL E LT 46/48 E 49 LJ 71/73-BSB
QD 08 Bloco 03 Lote 03 Loja 01 - Sobradinho

QD 08 Bloco 03 Lote 03 Loja 01 - Sobradinho

DF-425 KM 1,5 LT 05 SH CONTAGEM SOBRADINH(
DF-425 KM 1,5 LT 05 SH CONTAGEM SOBRADINH(

15283080/0001-07
04789609/0001-42
22202935/0001/93
136830880001-35
283856210001-50
28385621/0001-50
05902751/0001-17
05902751/0001-17
29079711/0001-85
29079711/0001-85
26.841.339/0001-04
26.841.339/0001-04

Reforma sofa Administragéo 2° Distrito Rodoviario
IManutengéo de veiculo/equipamento

Retirada de Envelopamento veiculo
Colocagao de balizadores e tachdes
Colocacao de balizadores e tachdes

Reposicéo de vidro quebrado no Nicleo Administrrativo do 2° DR

Material para fazer furos para colocacéo de tacdes e balizadores
Material para fazer furos para colocagdo de tacées e balizadores

Manutengao de veiculo prefixo 215, placa JHG-7992
Manutengao de veiculo prefixo 215, placa JHG-7992

Manutengao das instalagées da NUMAN/ADMINISTRACAQ
Manutengdo das instalages da NUMAN/ADMINISTRAGAO

Brasilia, DF

W22
Léda Soldentia

£ng. Chefe do 2° DR/DER-DF

Proponente do Suprimento

Responsa

el pelo suprimento




